
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 849 000 €
Reference: R4441705  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Plot Size: 18m  Build Size: 121m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Apartmán se 2 ložnicemi a 2 koupelnami v přízemí v pres0žní enklávě &quot;The Edge&quot; v Esteponě, podél
podmanivého pobřeží Costa del Sol. Ponořte se do bohatství a volného času, když vstoupíte do světa, kde byl každý
detail pečlivě vytvořen, aby pozvedl váš pobřežní životní styl. 

Tento výjimečný dům se nachází v přízemí s žádanou orientací na jih a umožňuje vám nejen vyhřívat se na slunci, ale
také vychutnávat uklidňující zvuky nedaleké pláže. Představte si své útočiště na pláži, západně od města Estepona, kde
se půvab pobřežního bydlení snoubí s moderní elegancí. 

Kromě 2 ložnic a 2 koupelen zdobí tuto pozoruhodnou nemovitost spotřebiče Gaggenau a super moderní povrchové
úpravy, které vyzařují sofis0kovanost. Rezidence se rozkládá na 121 metrech čtverečních pečlivě navrženého vnitřního
prostoru a otevírá se na velkorysou terasu o rozloze 35 metrů čtverečních, kterou doplňuje dalších 18 metrů
čtverečních soukromé terasy - dokonalé prostředí pro vychutnávání pobřežního vánku a fascinujícího výhledu na moře. 

Tím však luxus nekončí. Tento skvost na pláži je vybaven podlahovým vytápěním v celém domě, domácí automa0zací
pro bezproblémové bydlení, podlahovým vytápěním poháněným aerotermální energií pro energe0ckou účinnost.
Nemovitost je držitelem licence LPO a turistické licence, což zajišťuje bezproblémový a příjemný zážitek z vlastnictví. 

Úžasné vybavení, jako je krytý vyhřívaný bazén, sauna, turecké lázně a vířivka. 

Dopřejte si dokonalé luxusní bydlení na pobřeží, kde je každý okamžik oslavou elegance a pohodlí. Komunita &quot;The
Edge&quot; navíc nabízí nesčetné množství fantas0ckého vybavení, které dotváří obraz skutečně výjimečného
pobřežního útočiště. Váš vysněný domov čeká v Esteponě - kde se sofistikovanost snoubí s klidem moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Pláž 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	849 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


